
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ ЗДОРОВЬЯ

РЕШЕНИЕ

Е20 мая 2021года| № |3/20П |

Ю проекте постановления Волгоградскойобластной думы№ 41-2021п
"О поддержке проекта федеральногозакона №2 1145391-7 "О внесении

изменений в отдельные законодательные акты в части совершенствования
системы оказания медицинскойпомощи детям с онкологическими

и гематологическими заболеваниями" ]

Ъ

›

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 41—2021п "О поддержке проекта федерального закона № 1145391-7
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты в части
совершенствования системы оказания медицинской помощи детям
‹: онкологическими и гематологическими заболеваниями", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 41—2021п "О поддержке
проекта федерального закона № 1145391-7 "О внесении изменений в отдельные
законодательные акты в части совершенствования системы оказаНИя
медицинской помощи детям с онкологическими и гематологическими
заболеваниями“.

Председатель комитета{ [Н.ВСеменов


